（連番№1092）                            2013 年 7 月 22 日

使用期限変更のお知らせ

謹啓 時下愈々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引立てに預かり、誠に有り難く厚く御礼申し上げます。
さて、この度下記製品の使用期限を変更しますのでご案内申し上げます。
何卒ご高配の程、宜しくお願い申し上げます。

謹白
健栄製薬株式会社
大阪市中央区伏見町２丁目５番８号

－記－

一般用医薬品 第３類医薬品
外用殺菌消毒剤
☆ポピコット綿球Ｐ １４  1 球×９０  JAN コード：4987286306568
☆ポピコット綿球Ｐ ２０  1 球×９０  JAN コード：4987286306575

【変更内容】

品名 容量 JAN コード
使用期限

変更前 → 変更後

ポピコット綿球Ｐ １４ １球×９０ 4987286306568 2 年 → 3 年

ポピコット綿球Ｐ ２０ １球×９０ 4987286306575 2 年 → 3 年

【実施ロット】

品名 容量 JAN コード 実施ロット（変更時期）

ポピコット綿球Ｐ １４ １球×９０ 4987286306568 3K05（9 月下旬頃出荷予定）

ポピコット綿球Ｐ ２０ １球×９０ 4987286306575 3F31（9 月下旬頃出荷予定）

【備   考】コード、サイズ、入数等の変更はございません。

以上

使用期限変更案内